
Результат работы группы 19ПР1 на 11.06.20 
График изучения лабораторных  работ 

 
 Лабораторные  работы* 
№ Фамилия 1 2 3 Итог 
1 
 
2 
 
3 
 
4 
 
5 
 
6 
 
7 
 
8 
 
9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 

Антонов 
 
Дермичев 
 
Карькаев 
 
Фомин  
 
Романов 
 
Шкуров 
 
Пылайкин 
 
Коннов 
 
Птицын 
 
Горшков 
 
Цибисов 
 
Катальшов 
 
Кузьмин 
 
Самсонов 
 
Архипов 

 
 
 
 
 1.1 
 
 
 
 
 
2.1 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.1 
 
 
 
 

 
 
 
 

1.2 
 
 
 
 
 

2.2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
3.2 
 
 
 
 

 
 
 
 

2.3 
 
 
 
 

 
3.2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1.1 
 
 
 
 

Зачтено 
 

Зачтено 
 
 
 

Зачтено 
 

Зачтено 
 
 
 

Зачтено 
 

Зачтено 
 

Зачтено 
 

Зачтено 
 

Зачтено 
 

Зачтено 
 
 
 

Зачтено 
 

   Зачтено 
    *Отчет  высылать  объемом порядка одного  листа. Писать желательно  
контрасной  ручкой (черной). 

Для  отчета  по  работе  необходимо  подготовить  и  отправить  мне  
ответ  на  контрольный  вопрос,  которые  имеются  в  конце  описания  
каждой  лабораторной  работы. Номер  вопроса  соответствует  номеру  по  
списку  лабораторный  работ. Засчитывать  работы  буду  только  по  
теории. Если  контрольных  вопросов  меньше  чем  Ваш  номер  по  
списку,  то  находите  необходимый  вопрос  счетом  по  циклу.   

Каждую  неделю  я  буду  проверять,  и  отмечать по  два  задания.  
Результаты  будут  выкладываться  на  сайте  кафедры.    
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